
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - ARAQUARI

PORTARIA Nº 18 / 2024 - GAB/ARAQ (11.01.02.01)

Nº do Protocolo: 23349.000226/2024-51
Araquari-SC, 23 de janeiro de 2024.

O  DIRETOR-GERAL  SUBSTITUTO  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA CATARINENSE -  CAMPUS ARAQUARI,  NO USO DA
COMPETÊNCIA  QUE  LHE  FOI  SUBDELEGADA  PELA  PORTARIA  N°  314-
GAB/ARAQ, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2023, PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DA
UNIÃO DE 26/12/2023,

RESOLVE

Art. 1º - DESIGNAR o(a) servidor(a) JOVERCI ANTÔNIO POCERA, ocupante  do
cargo  de  Técnico  em  Agropecuária,  Siape  nº  115****,  como  fiscal  técnico  e
administrativo para fiscalizar e acompanhar o Contrato n° 03/2017 e o Contrato nº
04/2017,  firmados  com  a  empresa  CELESC  DISTRIBUIÇÃO  S.A,  CNPJ  nº
08.336.783/0001-90,  que  têm  como  objeto  a  "Contratação  de  Fornecimento  de
Energia Elétrica para o IFC - Campus Araquari".

Art. 2º - DESIGNAR o(a) servidor(a) TIAGO JONES BACK, ocupante do cargo de
Técnico de Laboratório, Siape nº 238****, para na ausência e impedimentos legais
do(a) servidor(a) acima designado(a), fiscalizar e acompanhar o objeto supracitado.

Art. 3º -  Ficam revogadas:
I - a Portaria nº 100, de 19 de abril de 2017; e
II - a Portaria nº 331, de 11 de setembro de 2018.

Art. 4º -  Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

(Assinado digitalmente em 23/01/2024 13:43 )

FERNANDO JOSE BRAZ
DIRETOR GERAL - SUBSTITUTO

DG/ARA (11.01.02.02)
Matrícula: 1901309

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 18, ano: 2024, tipo: PORTARIA, data de emissão: 23/01/2024 e o código

de verificação: 19fd475d7b

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

